令和 3年 9月吉日

関係各位

医療法人財団 明理会

イムス太田中央総合病院

病院長  福島 弘樹

リウマチ科外来終了のご案内

拝啓
初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

当院リウマチ科 星野 東明 医師の外来診療は、誠に勝手ながら諸般の事情により
9 月 22 日をもちまして終了となります。
皆様には大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。長きにわたり、当院外来をご利用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。

今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具